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گــروه سیاسی    رئیس جمهور در تبیین و تحلیل عوامل 
و چرایی حــوادث اخیر و ایجاد اغتشاش و آشوب در برخی 
شهرهای کشور اظهار کرد: دشمن در جنگ 12روزه قصد و 
اراده‌اش این بود که کشور ما را با آشوب مواجه کند که شکست 
خورد،‌ الان هم در مرحله بعدی اقدامات خود قصد دارد به بهانه 
مسائل اقتصادی و اصلاحاتی که به نفع مردم در جریان است، 

در کشور ناآرامی‌ ایجاد کند.
به گــزارش پایگاه اطلاع‌رسانی رئیس‌جمهور، دکتر مسعود 
پزشکیان روز یکشنبه در گفت‌و‌گوی تلویزیونی صریح و 
صمیمی با مردم به تشریح اهداف، دلایل، ابعاد و نحوه اجرای 

طرح بزرگ اقتصادی دولت در اصلاح نظام یارانه‌ای پرداخت.
رئیس‌جمهور در این گفت‌و‌گو اجــرای عدالت و خشکاندن 

ریشه‌های فساد، رانت و تبعیض را مهم‌ترین هدف دولت از 
اجرای این طرح عنوان کرد و گفت: ما مصمم هستیم به هیچ 
وجه نگذاریم مردم از بعُد معیشت در مشکل و تنگنا باشند 
و تا جایی که از دست ما برمی‌آید با تمام وجود در تلاشیم که 

نگرانی‌های آن‌ها را رفع کنیم.
دکتر پزشکیان همچنین به برنامه‌های دولت برای جلوگیری 

از تبعات احتمالی این مداخلات در برخی بخش‌ها از جمله 
صنوف و تولیدکنندگان نیز اشــاره کرد و افــزود: در این راستا 
کارگروهی ویژه برای رفع مشکلات این بخش‌ها در بانک مرکزی 
و به ریاست رئیس بانک مرکزی با اختیارات ویژه رئیس جمهور 
در مواد 127 و 138 ایجاد شده و به صورت روزانه جلسات رصد و 

پایش اجرای طرح را برگزار می‌کنند.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به اهتمام ویژه 
دولت نسبت به شنیدن مطالبات و دغدغه‌های مردم نیز اشاره 
و تصریح کرد: ما اعتراض‌های مردم را بحق می‌دانیم، ما خودمان 
را موظف می‌دانیم با آن‌ها بنشینیم و گفت‌وگو کنیم، به هیچ 
وجه کسی که اعتراض دارد و حرف حقی می‌گوید و نگرانی 
دارد را نادیده نمی‌گیریم. خود بنده با آن‌ها جلسه گذاشتم و 
الان هم در جلسه‌ای که داشتیم با این عزیزان صحبت کردیم. 
اگر نگرانی‌هایی وجود دارد، بگویند و از آن‌ها می‌خواهیم برای 
اینکه کمک کنند تا از این شرایط بتوانیم با موفقیت و کمترین 

مشکل عبور کنیم.
دکتر پزشکیان در ادامــه به تبیین و تحلیل عوامل و چرایی 
حوادث اخیر و ایجاد اغتشاش و آشوب در برخی شهرهای 
کشور پرداخت و اظهار کرد: دشمن در جنگ 12روزه قصد و 
اراده‌اش این بود که کشور ما را با آشوب مواجه کند که شکست 
خورد،‌ الان هم در مرحله بعدی اقدامات خود قصد دارد، به 
بهانه مسائل اقتصادی و اصلاحاتی که به نفع مردم در جریان 
است، در کشور ناآرامی‌ ایجاد کند. وی افزود: اعتراض حق مردم 
است و موظفیم اعتراض آن‌ها را جواب دهیم، ولی  اغتشاش و 
حمله به اماکن عمومی و آتش زدن مسجد و کتاب خدا یعنی 
نقشه‌ و توطئه آمریکا و اسرائیل. اینکه در شب بیایید بانک را 
آتش بزنید، ماشین آتش‌نشانی را، حمل و نقل عمومی را آتش 
بزنید، مسجد و بازار را آتش بزنید، خانه مردم را آتش بزنید، این 

چه نوع اعتراض و رساندن حرفی است!  

تخریب دولــت به ‌دلیل اجـــرای سیاست‌های کلی نظام ■
توجیه‌پذیر نیست

 مسعود پزشکیان همچنین صبح شنبه ۲۰ دی ۱۴۰۴ در دیدار 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام و جمعی از اعضای 
هیئت عالی نظارت این مجمع، ضمن قدردانی از مواضع رئیس 
و اعضای مجمع تشخیص در حمایت از برنامه‌ها و اقدام‌های 
دولت در اصلاحات اقتصادی و پیشبرد سیاست‌های کلی 
نظام تصریح کرد: در شرایطی که دولت با تمام توان خود به 
دنبال تقویت معیشت مردم با حذف زمینه‌های رانت، رشوه و 
فساد است و همزمان درگیر یک جنگ تمام‌عیار اقتصادی با 
دشمن خارجی و برخی ذی‌نفعان رانت ارزی در داخل است، 
برخی جریان‌های رسانه‌ای و صاحبان تریبون‌های رسمی به 
‌صورت بی‌امان در حال تخریب دولت و زیر سؤال بردن طرح 

بزرگ اقتصادی در حال اجرا در اصلاح نظام یارانه‌ای هستند.
رئیس‌جمهور تصریح کرد: دولت بارها از همه جریان‌ها، 
گروه‌ها، صاحب‌نظران، صاحبان فرایند و نهادهای مختلف 
بــرای هم‌اندیشی در خصوص مسائل مختلف از جمله 
مسائل اقتصادی دعوت به عمل آورده تا به یک نگاه و روش 
واحد برای اجرای سیاست‌ها برسیم؛ اما توقع و انتظار این 
است که پس از آن همصدا شویم و با قــدرت از مجریان 
حمایت کنیم و با بهانه‌جویی یا کارشکنی عملکرد دولت و 

وزیران را زیر سؤال نبریم .

رئیس جمهور در گفت‌و‌گوی تلویزیونی در تبیین طرح بزرگ اقتصادی دولت:

نگرانی‌های مردم رفع ‌می‌شود
 اعتراض حق مردم است اما اغتشاش و آتش زدن مسجد و ماشین آتش‌نشانی 

 یعنی نقشه و توطئه آمریکا و اسرائیل

فراخبر

سه سال پس از تحولات 1401، چرا موضوع ساماندهی تجمعات هنوز به نتیجه نرسیده است؟

طرحی مهم که در راهروهای مجلس گم شده است 
هدایت جاوید         سال 1401 بود که در بحبوحه اتفاقات جاری کشور، مسئله 
ساماندهی تجمعات در محافل سیاسی گل کرد و طبق افاضات سیاسیون 
قرار بود به قانون تبدیل شود و محملی قانونی برای شنیدن حرف شهروندان 
باشد. اما همین که گرد و غبار فتنه زن، زندگی، آزادی با همراهی و درایت 
مردم و نیروهای امنیتی و اطلاعاتی فرونشست، طرح مذکور هم به بایگانی 

و دست فراموشی سپرده شد.
مسئله شنیدن صدای اعتراض از تریبون و کانال‌های مختلف اما این روزها 
و در شرایطی که دشمن به دنبال موج‌سواری بر مطالبات قانونی مــردم و 
کشاندن آن به ناآرامی و آشوب است، بار دیگر بر سر زبان‌ها افتاده است. 
محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس دو 
سه روز پیش در این باره، گفت: اعتراض بر اساس اصل ۲۷ قانون اساسی، 
حق قانونی مــردم اســت. بر ایــن اســاس گــزارش کمیسیون شوراها دربــاره 
نحوه برگزاری راهپیمایی‌ها که با هدف تعیین چارچوب مشخص برای این 
تجمعات تدوین شده است، هفته آینده )جاری( در دستور کار جلسه علنی 

مجلس قرار خواهد گرفت.
این اظهارات پس از آن بود که معاون سیاسی وزیر کشور از نهایی شدن 
طرح ساماندهی تجمعات خبر داده بود. علی زینی‌وند ۱6 دی ماه در حاشیه 
جلسه دبیران کل احــزاب کشور، عنوان کــرد: همه بر حق اعتراض تأکید 
دارند و در مدیریت تجمعاتی که به دلیل مسائل صنفی و معیشتی شکل 
می‌گیرد، باید کنار مردم بود. پیش‌تر نیز اعلام کرده‌ایم با تعامل مجلس، 
طرح ساماندهی تجمعات را ذیل اصل ۲۷ قانون اساسی نهایی کرده‌ایم ولی 
در حال حاضر طرح مجلس، در نوبت رسیدگی در صحن علنی قرار دارد و 

امیدواریم هر چه سریع‌تر در دستور کار قرار گیرد.

ابتکار دولت چهاردهم برای دیدن نسل زدی‌ها■
ــاره نهایی شدن طرح ساماندهی  اظهار نظرهای تــازه و وعــده وعیدها درب
تجمعات، در شرایطی است که موضوع شنیدن صــدای اعتراض مردم، 
از واقعیاتی است که نمی‌توان نسبت به آن بی‌تفاوت بود. بر این اساس 

در مسیر یک راه حــل، بــرگــزاری تریبون آزاد به عنوان ایـــده‌ای در انتقال 
خواسته‌های منطقی شهروندان داغ شده اســت. چند روز پیش یکی از 
سیاسیون با دست گذاشتن روی همین مسئله این گونه طرح کــرد: اگر 
کانون‌هایی برای شنیدن و انتقال پیام و خواسته‌های بازاریان به تصمیم‌سازان 
وجود داشت آیا اصلاً شاهد شکل‌گیری اتفاقات اخیر بودیم؟ این پرسش 
بجا در حالی است که جمهوری ‌اسلامی تجربه برگزاری تریبون آزاد در 
محیط دانشگاه به ویژه در هنگامه انتخابات را داشته و این روند بسیار هم 
اثرگذار بوده است. توسعه چنین تجربه‌ای به حوزه‌های دیگر قطعاً مثمرثمر 
بوده و می‌تواند مانند کانالی برای ارتباط و پیوند زدن بیشتر جامعه به مردم 

نقش‌آفرین بوده و مؤثر باشد. 
دولت چهاردهم البته با تشکیل مجلس مشورتی جوانان، در حوزه ارتباط با 
نسل جدید ابتکار جالبی در پیش گرفته و سعی کرده موضوع نسل جوان و 
نوجوان را این گونه مدیریت کند. تشکیل مجلس مشورتی از نسل زدی‌ها 
که تاکنون چندین نشست با مقام دولــت هم داشته‌اند، به گفته سید 
محمدمهدی طباطبایی، معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور، 
می‌تواند خلأ شنیده شدن صــدای نسل جــوان را پر کند. چنین ابتکاری 
می‌تواند گفتمانی منسجم‌تر و نزدیک‌تر به واقعیت‌های نسل جوان ایجاد 
کند و به عنوان یک رویکرد اصلاحی و مترقی، الگویی برای سایر نهادهای 

قانون‌گذار نیز باشد. 

چرا هیچ کاری به وقتش انجام نمی‌شود؟■
در میانه ناتوانی و ضعف مفرط و زمینه‌ای احزاب ایرانی و دیگر نهادهایی که 
بتوانند در انتقال پیام کف جامعه به ساختار تصمیم‌گیری ایفای نقش کنند، 
موضوع ساماندهی تجمعات با هدف شنیدن صدای مردم جزو مباحثی 
است که در محافل سیاسی طی فواصل و مقاطع مختلف طرح ولی پس 
از مدتی به فراموشی سپرده شده است. بر اساس ایده‌های موجود موضوع 
تخصیص مکان‌های مشخص در شهرها برای برگزاری تجمعات و همچنین 
آسان شدن اعطای مجوز برای برگزاری راهپیمایی صنفی و اعتراضی جزو 

محورهای آن است. طبق گفته ولی‌الله بیاتی، نماینده مردم تفرش آنچه 
هدف مجلس در مقطع کنونی بوده ساختارمند کردن تجمعات و قرار دادن 
آن در چارچوب قانون است. وی عنوان کرد: نباید تجمعات را با آشوب در 
کنار یکدیگر دید. زمانی که این قانون در مجلس مصوب شود یک پشتوانه 
خواهد بود برای برگزاری تجمعات و ابراز نظرات همه افرادی که نسبت به 
مسائل اجتماعی و اقتصادی اعتراض دارند. همه افراد در چارچوب این قانون 

می‌توانند اعتراض‌های خود را به گوش مسئولان برسانند.
اما در شرایطی که حاکمیت جمهوری ‌اسلامی به صراحت اعلام می‌کند حق 
اعتراض و تجمع مسالمت‌آمیز را به رسمیت می‌شناسد یکی از پرسش‌های 
مهم از مسئولان، چرایی کم‌کاری در مسیر اجرایی کردن این فرایند مهم و 
منطقی است. اصلاح نرخ ارز که دولت اخیراً کلید زده و در بلندمدت مطمئناً 
با قطع رانت به جریان و افراد خاص سبب آورده‌های خوبی خواهد بود، کاری 
است که باید از مدت‌ها پیش کلید می‌خورد اما به هر دلیلی اکنون بر دوش 
دولت چهاردهم افتاده است؛ آن هم در اوج مشکلات بودجه‌ای و شرایط 
سخت معیشتی مردم. حال باید از مسئولان پرسید که چرا هیچ کاری به 
وقتش انجام نمی‌شود؟ باید ایستاد تا وقتی دشمن خارجی دست به کار شد 

و کارد به استخوان رسید، اقدام کرد؟ 
طرح ساماندهی تجمعات باید سر فرصت در مجلس بررسی و اکنون 
پرونده آن بسته می‌شد نه اینکه با فرصت‌سوزی باز هم دقیقه 90 به سراغ 
آن برویم. ابتکار مذکور دارای آثار و برکات خوبی است و علاوه بر اینکه 
صدای حق مردم در اجتماعات شنیده و به تصمیم‌سازان منتقل خواهد 
شد امکان سوء‌استفاده دشمن را گرفته و آن‌ها را خلع سلاح می‌کند. پس 
برای گرفتن چنین تصمیمی بیش از این نباید دست‌دست کرد و فرصت 
را هدر داد. البته منظور و هدف در ایجاد و پیگیری چنین فضایی فقط 
شنیدن حرف مردم نیست بلکه باید با عمل‌گرایی و تمرکز بر حل مسائل 
داخلی مسیر خواسته‌های شهروندان را هموار کرد؛ جوانانی که این روزها 
حتی خرید یک خــودرو حلبی بــرای آن‌هــا آرزو شده و زیر بار مشکلات 

رؤیاهایشان به باد می‌رود. 

ما مصمم هستیم به هیچ وجه نگذاریم مردم از بعُد معیشت در 
مشکل و تنگنا باشند و تا جایی که از دست ما برمی‌آید با تمام 
وجود در تلاشیم که نگرانی‌های آن‌ها را رفع کنیم
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 نگاهی به نوع بازیگری صدا و سیما در تحولات جاری کشور
که تناسب چندانی با وضعیت میدان نداشت

طرحی نو دراندازیم 
  رســانــه امــــروز بــه یــک رکـــن مــهــم در صحنه نــبــرد ترکیبی 
همه‌جانبه دشمن علیه کشورمان تبدیل شده است. انتشار 
جهت‌دار اخبار مربوط به تحولات داخلی ایران در رسانه‌های 
بیگانه و ترویج خشونت و حتی آموزش نبردهای میدانی و 
خیابانی در فضای مجازی آن‌ور آبی برای مخاطب فارسی‌زبان 

همه بیانگر نبرد سنگین در جبهه جنگ نرم است.
متناسب با این آرایش نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی، 
در محیط داخلی قطعاً منابع خبری و به ویــژه رسانه ملی 
وظیفه و رسالت مهمی برای مقابله و به شکست کشاندن 
دسیسه دشمن بر عهده دارد. امروز مهم‌ترین وظیفه صدا 
و سیما شفاف‌سازی و انعکاس واقعیت‌های میدانی همراه با 
ارتقای باورپذیری مخاطب است که می‌تواند سبب حفظ 
»مرجعیت خبری« آن هم در شرایط پیچیده کنونی بشود، 
اما واقعیت‌های موجود در رسانه ملی بیانگر چنین آرایشی 
نیست. در شرایطی که به دلیل قطعی اینترنت و در دسترس 
نبودن فضای مــجــازی، مــردم به اجبار پــای جعبه جادویی 
نشسته و نظاره‌گر برنامه‌های آن هستند، سین برنامه‌های 
صدا و سیما برای راضی نگه داشتن مــردم، که از سر توفیق 
اجباری پای تلویزیون نشسته‌اند، قابل بحث است. دعوت 
از کارشناسان تکراری و بعضاً افرادی با رویکرد فکری افراطی 

گواه این مدعاست. 
صدا و سیما ظاهراً هنوز مسئله جنگ میدانی و رسانه‌ای 
دشمن را جدی نگرفته و سعی دارد مخاطب را در همان فضای 
جنگ 12روزه نگه دارد؛ این در حالی است که نظام رسانه 
دشمن هر روز برنامه‌های جدیدی را در دستور کار خود دارد 
که مقابله با آن‌ها نیازمند به‌روز شدن نو به نو برنامه‌های رسانه 

ملی است که با بودجه حاکمیتی در کشور فعالیت می‌کند.
اینکه در فضای موجود، تریبون صدا و سیما در اختیار طیفی 
خــاص و کارشناسان تکراری قــرار گیرد قابل دفــاع نیست. 
رسانه ملی در جریان فتنه 1401 هم اگرچه در ابتدا آچمز 
شــده و دست‌بسته بــود امــا در ادامــه با ساخت برنامه‌های 
گفت‌وگومحور منطقی و تحلیلی مانند »شیوه« در آشتی 

دادن مخاطب با رسانه تا حدودی موفق عمل کرد. 
صدا و سیما در مقطع اخیر اما نشان داده آمــاده مواجهه 
با صحنه پیچیده و وضعیت بحرانی نیست و طرحی برای 

مواجهه با موج سنگین تهاجم دشمن ندارد. 
رسانه ملی امروز نیازمند ساخت برنامه‌هایی با قدرت اقناع 
مخاطب در زمینه وضعیت کشور است نه اینکه چند مجری 
ــام، آن هــم در خــال برنامه روتــیــن خــود بــه قرائت  جــویــای ن

بیانیه‌های سیاسی بپردازند. 
نبایستی رسانه ‌ملی کارکرد اصلی و اصیل خود را از دست 
بدهد، باید برنامه‌های صدا و سیما توان اثرگذاری جدی بر 
افکار عمومی و مخاطبان خود را داشته باشد، ما امــروز در 
رسانه ملی نیازمند تشکیل یک اتاق فکر با دعوت از تمام 
جریان‌های اثرگذار و گروه‌های سیاسی کشور هستیم تا با 
برنامه‌ریزی اندیشه‌محور و مخاطب‌پسند بتواند آنچه نیاز 
فکری مردم در جامعه است را تأمین کند و جوانان و نوجوانان 
را از دام‌های دشمن، رهایی ببخشد. در یک کلام اکنون لازم 
است بی‌رودربایستی صدای تمام جریان‌ها شنیده شود و 
صدا و سیما به معنای واقعی، ملی بشود نه میلی. راه شنیدن 
خواسته‌ها و مطالبات شهروندان هم از جاری شدن سخنان 
بر زبان شخصیت‌های مختلف است. باید امیدوار بود صدا 
و سیما با توجه به تجربیات گذشته شیوه جدید خلق کرده و 

مخاطب را جذب کند.

یادداشت
سید حسین حسینی
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دعوت از مردم برای شرکت در راهپیمایی 22دی
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از آحاد ملت یکپارچه 
ایران دعوت کرد در تجمع بزرگ مردمی محکومیت اقدامات 
تروریستی عوامل آمریکایی  ـصهیونیستی که در سراسر 

کشور برگزار می‌شود، حضور یابند.
به گــزارش خبرگزاری مهر، شــورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: اتفاقات تلخ تروریستی 
شب‌های گذشته در تهران و برخی مناطق کشور به وضوح 
نشان داد نبرد آشکار آمریکا و صهیونیزم جهانی علیه ملت 
ایران وارد مرحله خطیر جدیدی شده است و بعد از انسجام 

اجتماعی بی‌نظیر ملت ایــران در جنگ ۱۲روزه، دشمن 
مستکبر و صهیونیستی، طراحی حمله به قلمرو ایران 
بزرگ و ملت عزیز ایران را از مرحله نظامی به مرحله عملیات 
تروریستی، اغتشاش، آشوب و تخریب اموال مردم، اماکن 
مقدسه و توهین به مقدسات تغییر داده است و عملیات 
تروریستی اغتشاشگران و آشوبگران خشونت‌طلب با 
حمایت آشکار قاتل ملت ایران، ترامپ جنایتکار و دستیار 
وحشی او نتانیاهو، فضای امن روانی و اجتماعی مردم را 

هدف قرار داد. 

ــزدوران بیگانه همراهی  روشــن اســت که مــردم هرگز با مـ
نمی‌کنند و می‌دانند کسانی که معیشتشان در تخریب 
و آشوب است، هرگز دغدغه‌مند معیشت و معاش آنان 

نیستند  .
مـــردم، مــرز آشــکــار، بین اعــتــراض و اغتشاش و بین 
مطالبه‌گری و تخریب قائل‌اند و هرگز تمنای عقبگرد 
بــه حکومت مرتجع و فاسد پهلوی یــا وابستگی به 
بیگانگان و اجانب را ندارند و دست نظام‌های جهانی 
در ســوریــه‌ســازی، لیبی‌سازی و ویــران‌ســازی از ایــران 

بزرگ و تجزیه ایران را خوانده‌اند و اجازه جولان عناصر 
باطل در خیابان‌های این سرزمین پاک را به آشوبگران 

نمی‌دهند.
به همین منظور، شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از 
آحاد ملت یکپارچه ایران دعوت می‌کند در تجمع بزرگ 
مردمی محکومیت عملیات تروریستی عوامل آمریکایی 
صهیونیستی که روز دوشنبه ۲۲ دی در سراسر کشور برگزار 
می‌شود، شرکت کنند؛ در تهران، این مراسم از ساعت ۱۴:۰۰ 

در میدان انقلاب آغاز خواهد شد.
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 حمایت ایلان ماسک از اغتشاشات 
با تغییر غیرقانونی پرچم ایران

شبکه اجتماعی ایکس متعلق به ایلان ماسک در یک اقدام 
غیرقانونی نشان جمهوری اسلامی در پرچم ایران را با نشان شیر 

و خورشید جایگزین کرده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، شبکه اجتماعی ایکس متعلق 
ــدام غیرقانونی نشان جمهوری  به ایــان ماسک در یک اق
 اسلامی در پرچم ایران را با نشان شیر و خورشید جایگزین 

کرده است.
ایــن کــار در راســتــای حمایت دونــالــد تــرامــپ، رئیس‌جمهور 
آمریکا و بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
از اقدام‌های تروریست‌های مسلح و اغتشاشگران صورت 

گرفته است.
اثرات این اقدام غیرقانونی در حساب‌های کاربری وزارت امور 
خارجه و پایگاه اطلاع‌رسانی دولت )پاد( نیز به چشم می‌خورد.

عبارت مورد استفاده چند روز پیش ایلان ماسک نیز با فاصله 
کوتاهی در شــعــارهــای کلیپ‌های ارســالــی بــه ضــدانــقــاب در 

اغتشاشات ایران استفاده شد.

هویت ۶۰۰ عامل مرتبط با موساد افشا شد

شکست اسرائیل در ایجاد آشوب
گروه سایبری حنظله شماره تلفن ۶۰۰ عامل ارتباط‌ گیرنده با 

موساد را منتشر کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، بر اساس مستنداتی که گروه حنظله 
منتشر کــرده اســت، هویت ۶۰۰ عامل مرتبط با رابــط سازمان 
تروریستی موساد برای ایجاد آشوب و اغتشاش و تبدیل ‌کردن 

اعتراضات به ناامنی منتشر شد.
بر اساس این گزارش در میان ۶۰۰ هویت منتشر شده، هویت 

برخی افراد معلوم‌الحال نیز افشا شده است.


